10

12

Alphabetisches Pferdeverzeichnis

Adoro 9

Holst F W v.Aljano Mutter v.Dream of Glory

W.In Nuest.R.Blesse, W.Oberlippe, W.Unterlippe, VI:Unreg.Bein, Vr:W.Bein,
HI:W.Fusshoch, Hr:W.Fusshoch, W.Wildfarben,

B: LML Sports GmbH,

Z: Roblick,Barbel

Amazing Annabelle

Wartt F S v.Amatcho Mutter v.Freisturm
Kst., Wirbel: gef. zw. Augen, Stirn, bds. Mahnenkamm,---

B: Lutz,Vanessa

Z: Lutz,Elke

Aprilia 8

Bay B S v.Acordelli Mutter v.Mondrian xx

k.:Unregelm. Stern, Schnippe in rechter Nuster reichend, Oberlippenfleck,v.l.:Fuss

unregelm. weiss,v.r.:Fuss unregelm.
B: Frie,Sian

Z: Ott,Ulrich
Ashley 142

Hafl. F S v.Attention Mutter v.Amor
1)unregelmassige in rechte Nister reichende durchgehende Blesse,---

B: Kaiser,Eva
Z: Schroéder,Helmut

Baccara 180

Wirtt B  Sv.Boston (NLD) Mutter v.Acord Il

St., Obl.flf., .Vkr.u.BIn.w., r.Vfsl.unreg.w., Wirbel: Mitte obere Augenlinie, beidseits Genick,
Kehlgang; Ballenfleck

B: Thumm,Raimond

Z: ZG Schuster, Klaus u.Edwin,
Balou's Girl 2

yAL B S v.Balou del Sol Mutter v.Glueckspilz
I.Hkr.u.BIn.w.,r.Hkr.w.,---

B: Maden,Marcel
Z: Josel,Werner

Balthasar F

Oold Db W v.Bordeaux (NLD) Mutter v.Rosario
Stichelh.v.d.St.,r.Vfsl.unreg.w.m.Krfln.,bd.Hf.unreg.w.m.auss.Krfln.,-

B: Sohns,Gina
Z: Ferneding-Grinding,Maria

Bandera 15

Wartt F S v.Benicio Mutter v.Quick Dancer |

fIf.i.NUst.rchd.Bl., |.Vf.hoch w., r.Vkr.u.BIn.unreg.w., .Hf.hoch w., r.Hf.hoch w., Wirbel: Stirn,
oberhalb der oberen

B: Rommel,Dr. Theo

Z: Rommel,Dr. Theo
Beluga 15

13

14

15

16

17

19

20

22

Hann Db W v.Baroncelli Mutter v.Motley xx
1)wenige weil3e Stirnhaare,--- 5)Fessel weil3,---

B: Schwegler,Kira
Z: Michaelis,Heinrich

Ben 420

Wirtt B W v.Belissimo M Mutter v.Caprimond

unreg.St., I.Vkr.u.Bln.unreg.w., r.Vkr.u.Bln.unreg.w., l.Hfsl.unreg.w., r.Hfsl.unreg.w., Flanke
bds. stih., Wirbel: mit

B: Bauer,Sabine

Z: Humpf,Norbert

Bobino

DR (BaWR W v.Hilkens Black Delight Mutter v.Dressboy

FI., flf.Utl., Schn., l.Vfsl.unreg.w., r.Vbin.unreg.w., |.Hfsl.unreg.w., r.Hfsl.unreg.w., Wirbel:
Stirn, bds. Genick,--

B: Straub,Dr. vet.med. Nora

Z: Hiller,Barbara
Bonito Bailador

Hann F W v.Breitling W Mutter v.Forrest xx

1)breite Uber beide Nistern reichende Blesse, Ober- und Unterlippe fleischfarben,--- 2)Fufl
unregelmafig weil3,--- 4)Full

B: Rathgeber,Sabrina

Z: Meyer,Adolf
Brandywine

DR (Wes Df S v.Bavarottie Mutter v.Principal Boy
gefl.schm.Kbl.,Schn.,Utl.w.,l.Vf.bd.Hf.hoch.w.,r.Vbin.w.,---

B: Fallscheer,Marlen
Z: Buckmann,Heribert

Cacao Favory Elfes

Lipiz Sc W v.Picasso Favory Contact Mutter v.Favory Favorit
unreg.ib.r.Nust.rchd.Schn.,-

B: Baur,Gert
Z:
Caspari M

DR (W-E Df W v.Churchill E Mutter v.Viktoria's Chirac
1.Vfsl.w., r.Vfsl.w., r.Hfsl.w.,---

B: KohlweiR3,Birgit
Z: Miller,Heinz
Cassinjo 3

Holst B W v.Cassilano Mutter v.Aljano
W.Stern, W.Schnippe, VI:W.Ballen, Hl:W.Fessel,

B: HalRe,Sabine

Z: Lassen,Lorenz

Charlett 14

Wartt B S v.Chambertin Mutter v.Inkas
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25

26

29

30

31

33

34

Alphabetisches Pferdeverzeichnis

1.Visl.gefl.w., |.Hfsl.gefl.w., r.Hfsl.gefl.w., Wirbel: beids. Mahnenkamm, mitt. Augenlinie,
Schopf, Brust,---
B: Scholz,Carolin

Z: ZG Wittlinger,Renate u.Christian

Cinema's Dream

KWPN B  Hv.Jazz Mutter v.Ferro
bd.Hfsl.unreg.w.m.Krfleck.

B: Lochmann,Lara Margaux

Z: Snip,J.J.

Clintett

Hann B Sv.Clinton Il Mutter v.Abke
1)Stern, Schnippe,--- 2)Ful3 weil3,--- 3)Fessel weil3,--- 5)Fuld weif3,---
B: Familie Widmayer,

Z: Rieden,Angela

Con Chocolate

Hann B Hv.Comte Mutter v.Garibaldi Il

1)Stern, Blesse,--- 2)Ful’ unregelmagig weifd mit Kronenflecken,--- 3)Fuf3 unregelmafiig
weil3 mit Kronenflecken,--- 4)Ful? w

B: Leibfritz,Claudia

Z: Dupree,Dr. Cornelius
Daisy 848

DR (Rhl Db S v.Donauwind Mutter v.FS Cocky Dundee

1)unregelmaessiger laenglicher gezackter Stern,--- 2)Fessel weiss,--- 4)Kronenrand und
Ballen weiss,---

B: Sautter,Sophia

Z: Zeiher,Ernst-Wilhelm

Dancing Wind

Hann R W v.Dancier Mutter v.Wanthano H

1)Star,--- 2)no markings,--- 3)no markings,--- 4)pastern white with ermine spots,--- 5)no
markings,--- 6)no markings,--

B: Hindermeyer,Nadine

Z: Finca Es Fangar SA,

Dany Smith

Bay Sc W v.Diamond Hit Mutter v.Rio Negro
I. Hf.Kronrand und Ballen gefleckt weiss,

B: Seemann,Nina Monique

Z: Schmid,Sigrid

Dark Diamond 47

Westf Db W v.De Niro Mutter v.Hofrat
3)Fessel innen gefleckt weil3,--- 4)Fuld gefleckt weil3,---

B: Hailfinger,Jurgen
Z: Gestlt Ellmann GmbH,
Dartago

Wirtt Db W v.Diatano Mutter v.Laudabilis
r.Vfsl.gefl.w., r.Hf.gefl.w., Wirbel: Unterhalb der oberen Augenlinie, 2 Kehlkopfgang,---

36

37

40

41

42

44

46

48

B: Plogsties,Holger
Z: Schlattmann,Hermann
Davita M

DSP(B F S v.Day Dream Mutter v.Ehrentanz |

Kbl., I.LHf.hoch w., r.Hf.hoch w., Wirbel: 2 Augenhdhe, bds.Unterarm, r. Brust, Unterhals,---
B: Muller,Sarah

Z: Muller,Sarah

Dear Blondie

DR (BaW Pal W v.Arts-Deilaran Mutter v.Cantor
B fif. UIfl. |.Hf.h.w.,r.Hf.h.w.,--

B: Gackle,Reiner
Z: Sonnenhof GbR, Wilhelm u.Anja Gieck

Della Cara

Hann B S v.Daddy Cool Mutter v.Don Frederico

1)auf dem Nasenriicken schattierte unregelméRige Blesse,--- 2)Fessel weil mit
Kronenflecken,--- 4)Fessel innen weif3 mit

B: Wupperfeld,Dr. Udo

Z: Reichardt,Beate

DeLorean 3

DR (Wes Pal H v.Dimension AT NRW Mutter v.Danny Gold
1)Stern,---

B: Voéhringer,Sina Kristin
Z: ZG Wichmann-Haarlammert,
Denali 6

ZW B W v.Download Mutter v.Wind Dancer

1)Stern,--- 4)Fessel innen und Ballen weiss,--- 5)Fessel innen und Ballen weiss,---
B: Strecker,Rolf

Z: Gunthner,Frank

Der Schatz

Hann Df W v.Deveraux Mutter v.Contendro |

1)Keilblesse, Schnippe,--- 3)Ful} unregelmanig hoch weil3,--- 4)Ful unregelmafig hoch
weil3,--- 5)Fu’ unregelméanig hoch we

B: Dressuragentur GmbH,

Z: von der Decken,Herwart
Diamond Run

Hann F H v.Diamond Hit Mutter v.Starway

1)Keilstern,durchgehende in beide Nistern reichende Schnippe,Unterlippe weif3,--- 2)Fuf3
unregelmafig weil3,--- 3)Ful3 unre

B: Willikens,Axel

Z: Vilhard,Hans

Diedaisses

Old R S v.Finest Mutter v.Donnerhall
unreg.Sth., l.Hfsl.w., r.Hfsl.w., mit Kronenflecken,---

B: Biirgel,Dagmar
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Z: Broghammer,Bernd

Dike van Groot Altena

Fries R H v.Marten Mutter v.Hearke
ohne Abzeichen

B: Matos,Lisa
Z: Verweij,P.O.

Diva 533

DSP (S F  Sv.Meraldik Mutter v.Compliment
br.BLi.li.NUst.r.; re.Utl.gr.fif.Fl.; ---hi.li.:FuB unregelm.hochw.; ---hi.re.:Fuf} unregelm.hochw.;

B: Gensmantel,Jessica
Z: Heinrich,Matthias

Do it 31

Hann F W v.Dancier Mutter v.Lauries Crusador xx

1)schmale in rechte Nustern reichende Blesse,--- 3)Fessel weil3,--- 4)Ful3 hoch weil3,---
5)Fuf’ hoch weif3,---

B: Sawatzki,Alexandra

Z: Dodenhoff,Hans-Hinrich

Dolino 7

Hann B W v.Diamond Hit Mutter v.Likoto xx
ohne Abzeichen,---

B: Arens,Jorg
Z: ZG Kern, Berthold u.Hartwig,

Don Diamond 5

Hann F W v.Don Frederico Mutter v.Waldstar xx
Fl.l.Vf.unreg.w.,---

B: Kiesel,Karen
Z: Bremer,Manfred

Donia 9

Hann Db S v.Don Index Mutter v.Conteur
1)gefleckter Stern,--- 4)Ful unregelmafig wei3 mit Kronenfleck,---

B: Reichert,Manfred
Z: Tubbe,Christoph

Donna de Luxe E

Westf F S v.Don Juan de Hus Mutter v.Biasini
1)Keilstern,--- 2)Fessel weil3,--- 4)Ful’ hoch weil3,--- 5)Ful’ hoch weil3,---

B: Eberbach,Christine
Z: Essmann,Stefan

Donna Leon 30

DR (Rhl Pal S v.Deviano Mutter v.FS Golden Highlight

1)oben breitere auf Augenlienie nach links verlaufende spitz zulaufende Blesse,Unterlippe
weiss,--- 3)Fuld hoch weiss,--

B: Theis,Lara

Z: von Winterfeld-Gobbers, Isabella

61

63

64

65

66

68

69

70

71

Donna Samar

Bay F S v.Samarant Mutter v.Donnerhall
Keilstern mit Nasenstrich,

B: Niichtern,Jasmin

Z: Beyer,Christine

Dubai by night

Hann B W v.Dantander Hit Mutter v.Scolari
St.,r.Vf.,bd.Hf.w.,---

B: Kiesel,Lena

Z: Vogt,Nina

Dywah

Wartt Df S v.Don Diamond Mutter v.His Highness

br.BI., flf.Utl.Fleck, I.Hf.hoch unreg.w., r.Hf.hoch unreg.w., Wirbel: Nasenriicken, bds. hinter
dem Genick, links hinte

B: Bort,Peter

Z: Mayerfols,Wolfgang

Eigenwijs

KWPN F W v.Jazz Mutter v.Gribaldi
St.,r.Visl.w.,bd.Hf.w.,-

B: Schwegler,Kira

Z: Bosman-Kip,G.

Fabea 2

Wirtt B S v.Fahrenheit Mutter v.Sandro Hit
Wirbel: Unterhalb der oberen Augenlinie, an der linken Halsseite,---

B: Kaercher,Stefanie
Z: Pfannenstein,Michaela

Falco 378

Grpf.o.R Fal W v. Mutter v.
unreg.i.bd.Nust.rchd.dchg.BI.,Utl.r.w.Fleck,zweiter Chip
528246001052222,Schopfwirb.,Stirnwirb.,Kehlkopfwirb.,zwei Brus
B: Karle,Michelle

Z:
Fashion Man 3

Westf B W v.Fashion Maker Mutter v.Freudenfeuer
Kst., Schn.i.r.Nust.rchd., I.VbIn.w., r.VfsL.w., LHf.w., r.Hf.w.,---

B: Karatas,Aleyna-Selin
Z: Ruter,Martin

FBW Léwenherz

Wirtt F W v.Lingh Mutter v.Wolkentanz |

St., fIif.Fleck, [.Vkr.unreg.w., r.Vfsl.unreg.w., |.Hf.unreg.w., r.Hf.unreg.w., Wirbel: unterh. der
oberen Augenlinie,,

B: ZG Casper, Familie,

Z: Kleinhans,Gillian

Federwolke 7
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76

77

78

79
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Rhid Df S v.Franziskus Mutter v.Sir Donnerhall |
2)Fuss hoch weiss,--- 3)Fuss hoch weiss,--- 4)Fuss weiss,---

B: Bussmann,Tamara
Z: Thoenes,Peter

Fernando Piccolo

old B W v.Fidertanz Mutter v.Sunny-Boy
schm.geschn.Bl.i.bd.Nust.rchd.,Utl.gr.fIf.Fl.,l.Vf.unreg.w.m.gr.BInfl.,r.Vf.unreg.halbw.,bd.Hf.
unreg.w.,-

B: Kraus,Laura-Victoria
Z: Vehlber,Friedhelm

Fernando Torres

Hann F W v.Fiorano Mutter v.Danone |

1)unregelmafige schmale Blesse, Unterlippe links weiRer Fleck,--- 2)Ful unregelmagig
weil3 hinten hoch auslaufend,--- 3)

B: Strecker,Brigitte

Z: Scheffold,Georg
Fidenzia

Westf Df S v.Furst Piccolo Mutter v.Fittipaldi
Kbl.,Schn.,l.Vf.unreg.w.,bd.Hf.hoch w.,---

B: Kiickelhaus,Volker
Z: Kuckelhaus,Volker

Fifty Shades of Biolley

Old Df W v.Fiderbach Mutter v.Codex
unreg.drchg.Bl.i.re.Ni.rchd.,Ul.re.flf.,bd.Vf.unreg.inn.hd.w.m.Krfln.,li.Hf.unreg.hb.w.m.Krfln.,

B: Schmidt,Helena
Z: de Sadeleer,Stephanie
Filou 2103

Wirtt Sc W v.French Kiss Mutter v.Latimer
Wirbel: beids. Mahnenkamm, Doppelwirbel oberh. Augenlinie,---

B: Kern,Milena
Z: Drees,Evelyn Dr.

Finessa 37
Oold F  Sv.Fidertanz Mutter v.Weltmeyer
kl.Flo.,-

B: Schneider,Anja
Z: Kohler,Franz
First Lady 260

Hann B S v.First Rousseau Mutter v.Fabriano

1)Stern,Unterlippe weiBer Fleck,--- 2)Ful’ unregelménig weif3,--- 3)Ful} unregelméanig weifd
mit Kronenfleck innen,--- 4)Full

B: Kurrle,Emily

Z: Weber,Wilfried
Fitzgerald R

80

82

83

84

85

86

87

90

Wiirtt Db W v.Furstenball Mutter v.Swarovski

stichelh.Bl., r.Vfsl.w., l.Hfsl.w., r.Hfsl.w., Wirbel: Stirn, bds. mittleres Halsdrittel unterhalb
Mahnenkamm,---

B: Papenhagen,Cassandra

Z: Rau,Daniela

Forrest Gump 121

Wartt B W v.Furst Romancier Mutter v.Bergamon

Kst., I.Vfsl.unreg.w., r.Vfsl.unreg.w., |.Hf.unreg.w., r.Hf.unreg.w., Wirbel: 2 H6he oberer
Augenlinie, an der re. u. |

B: Graf,Andreas

Z: Salden,Elke

Franzel 6

Old F W v.Fidertanz Mutter v.Weltmeyer
gr.Schn.a.r.Nust.rchd. . Vf.unreg.hochw.,bd.Hf.unreg.halbw.,-

B: Kohler,Franz
Z: Kohler,Franz

Fuchs Peter

Westf F W v.For Compliment Mutter v.Rubinstein |
kl.St.,---

B: Dlugos,Andrea
Z: Kramer,Peter

Funny Girl 114

Ponyo. B S v. Mutter v.
br.Bl.i.bd.Nust.rchd.;w.Unerl.;li.vo.Kr.w.;re.vo.w.Fsl.;li.u.re.hi.w.FuR

B: Benschus,Wolfgang
Z:
First Faldo

KWPN Db W v.Sandreo Mutter v.Zeoliet
ohne Abzeichen

B: Biihimeyer,Familie
Z: Menkveld,D.J.
Furst Franz 5

Old Db H v.Fidertanz Mutter v.De Niro
Stichelh.a.d.Nasenr.,|.Vf.hint.auslfd.unreg.w.,r.Vf.unreg.w.m.Krfl.,|. Hf.unreg.halbw.m.Krfl.,-

B: Breunig,Susanne
Z: Slaghekke,Elisabeth

First Rubin 10

Old F W v.Floriscount Mutter v.Dormello
St.,r.Hf.unreg.halbw.,---

B: Hohmann,Luka Nina

Z: Kitchel,Ann G.

Gitanes 12

W Db S v.Ginsberg Il Mutter v.Amore
St., Schn., I. Vfsl. urgim. w., r. Vkr. u. BIn. w., bd. Hf. halb.w.,---
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96

97

98

99
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B: Charles,lise
Z: Keuper,Markus

Goldbar 11

old Db W v.Goldberg Mutter v.Rubinstein |

i..NUst.rchd.Bl., Obl.w.Fleck, .Vfsl.unreg.w., r.Vfsl.unreg.w., .Hf.w., r.Hf.w.,
Kronenflecke,---

B: Gehrmann,Jennifer

Z: Wanning,Nicole
Granada 312

Oold B S v.For Compliment Mutter v.Top of Class
St l.Hf.w.,

B: Bussmann,Cordula
Z: ZG Woérdemann, Sigrid u.Antonius,

Gut Wettlkam's Finn

Bay Sc W v.Flanagan Mutter v.Riccio
hi.li. Fessel unregelméagig weif3,hi.re. Fessel unregelméagig weif3,

B: Miller,Lisa
Z: Gerland,Hermann
H.R.'s Semino

Oold Db W v.Sandro Hit Mutter v.Baryshnikov
unreg.schm.durchg.Bl.d.l.NUst.rchd.,r.Vf.vorn w.Fl.,[.Hf.unreg.halb w.,-

B: Reuter,Harry
Z: Weber,Hannelore

H.W.'s Carry me

0os B Hv.Califax Mutter v.Limelight
Sth.v.d.St. L.Hfsl.unrg.w.,---

B: Huber,Katrin
Z: Weber,Hannelore

Happy F
KWPN Sc S v.Dakar VDL Mutter v.EImero B
unterb.Bl.r.Hfsl.w.

B: Raffel,Markus
Z: Fuite,J.
Haramoun

Trak. R W v.Buddenbrock Mutter v.Lagunas xx
ohne Abzeichen,---

B: Berger,Sarah
Z: Lessenich,Hans-Manfred

Hazelnut 2

Hann B S v.Hochadel Mutter v.Dumont
ohne Abzeichen,---

B: Niichtern,Jasmin
Z: Redlich,Wilfried

101

102

103

104

107

109

110

111

113

Herzensheld
Trak. Db W v.Le Rouge Mutter v.Hohenstein

1)Flocke,--- 4)Fessel unregelméaRig weil,--- 5)Fessel unregelmafig weil3,---

B: Sieck,Vanessa

Z: Wahler,Burkhard

Hip Hop 3

Trak. Sc W v.Latimer Mutter v.Le Duc
I.Vfsl.unreg.w.u.BInflecke,l.Hf.unreg.,r. Hf.unreg.gefl.w.
B: Biermeier,Michaela

Z: Forschner,Susanne

His Spirit

Wartt B H v.Hot Spirit Mutter v.Rubinstein |

Wirbel: Stirn mittig unterhalb der Augenlinie, rechts Mahnenkamm, links Kehle,

Halsunterseite, rechts Schulter,---
B: Holzwarth,Jessica

Z: Casper,Thomas
Hofstee's Fresco
Wel.B  Df W v.Casperhof's Freddy Mutter v.Cottrell Pendragon

gr.spitz.auslfd.St.,Schn.,Obl.w.Fleck,Utl.w.Fleck,r.Vfsl.unreg.w.,bd.Hf.unreg.halb w.,-

B: Vejsada,Sven
Z: Hof K.

Ikarus CR

Holst B H v.lbisco xx Mutter v.Corofino |
Unreg.Stern,

B: Sénze,Aneka
Z: Clausen,Georg

In Charming
Trak. R W v.Buddenbrock Mutter v.Likoto xx

1)kurze unregelmafige Blesse,durchgehende Schnippe,--- 4)Fuf} weil3,--- 5)Ful’ weil3,---

B: FrieR3,Sian

Z: Scharffetter,Hans-Joachim

It's Floris

Old F W v.Floriscount Mutter v.Lord Liberty G
unreg.Bl.,bd.Vf.u.l.Hf.unreg.hochw,.-

B: Klenk,Dana

Z: Graf von Merveldt,Clemens

J'adore LF

Lusit Sc S v.Embucado Mutter v.Violino
bds.Genickwirb.,Kehlkopfwirb.,Wirb.Halsunters.,bds.Wirb.a.Kniegel.

B: Bittcher,Manuela

Z:

Jerome 94

Wiirtt B W v.Just Perfect Mutter v.Donnerhall
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120

122

123

129
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stichelh.Sth., Wirbel: mittig zw. Augen, mittig auf ob. Augenlinie, bds. Halsseite oben,
Halswirbel,---
B: Feller,Katharina

Z: Marquart,Herbert
Jura LF

Lusit Sc S v.Riopele Mutter v.Spartacus
Stirnwirb.,bds.Genickwirb.,bds.Wirb.a.Kniegel.

B: Bittcher,Manuela

Z:

JustDo It S

Wartt B W v.Just Perfect Mutter v.Romanoff J

Sth., 1.Vf.unreg.w., r.Vf.unreg.w., [.LHf.unreg.w., r.Hf.unreg.w., Wirbel: mitt. Augenhéhe,

Luftréhre, beids. oberh. Bru
B: Reif3er,Sabrina

Z: Semler,Franz

L'Unique 4

Hann R W v.Lichtprinz Mutter v.De Niro
gr.St.,.bd.Vfsl.w.,[.Hf.w.,r.Hkr.u.Bln.auss.w.,---
B: Handel,Beate

Z: ZG Sahlmann u.Schmitz,

Lagostino 2

Dt.Pf B W v.Larioso Mutter v.Fernando
w.H.v.d.Stirn,schatt.Schn.,---

B: Haack,Michael
Z: Ott,Ingeborg

Lauriano Brillant

Westf B W v.Laureus Mutter v.Rheingau
br.i.r.NUst.rchd.Bl.,Utl.w.,l.Vkr.u.BIn.w.,r.Vf.,bd.Hf.halbw.,---

B: Reiterverein Bad Dirkheim e.V.,
Z: Budde,Ludger

Lennox 146

old Db H v.Lady's King Mutter v.Silvio |
St.,Schn.,-

B: Schneider-Vejsada,Nadine
Z: Huslage,Karola

Leondras

Hann B W v.Krack C Mutter v.Lemon Park

1)langlicher Stern,--- 3)Fessel unregelmanig weil3,--- 4)Fessel unregelmaRig weil3,--- 5)Ful
unregelmafig weil3,---

B: Simmendinger,Renate

Z:Vagts,Hans
Lord Nelson 58

Wirtt Db W v.Lord Loxley | Mutter v.Gardez
Wirbel: zws. Augen, bds. Flanke Richtung Bauch verlaufend, Unterhals verlaufend,---

130

131

132

133

135

136

137

140

B: Hof Plenkitten,
Z: Hof Plenkitten,

Lorena 150

Wirtt B Sv.Lingh Mutter v.Lagoheidor G

unreg.St., l.Vkr.unreg.w., l.HbIn.unreg.w., Wirbel: Stirn mittig, Schopf mittig, Unterhals
mittig Doppelwirbel,---

B: Weber,Bettina

Z: Biedermann,Bernd

Lovely Coconut Kiss B
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